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Link do produktu: https://computerlab.pl/wentylator-valkyrie-v12f-argb-white-p-259044.html

Wentylator Valkyrie V12F ARGB White

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Producent
Dotaczone $ruby

Ostrzezenia

Minimalna predkos¢ wentylatora

Swiatto LED RGB

Waga brutto skrzyni wysytkowej (wewnetrznej)
Wysokos$¢ skrzyni wzorcowej (zewnetrznej)
Waga brutto obudowy gtéwnej (zewnetrznej)
Szerokos¢ skrzyni zbiorczej (zewnetrznej)
Produkty w skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)
Dtugos¢ skrzyni gtéwnej (zewnetrznej)

Typ tozyska

Kod produktu celnego (TARIC)
Przeznaczenie

W opakowaniu zbiorczym GTIN (EAN / UPC)
Wysokos$¢ kartonu dostawczego

Szerokos¢ kartonu dostawczego

Dtugos¢ kartonu do wysytki

Maksymalna predkos¢ wentylatora
Srednica czaszy wentylatora

Rodzaj opakowania

Kolor produktu

Maksymalny przeptyw powietrza

Model

Liczba wentylatoréw

69,76 zt

56,72 zt

Zapytaj o dostepnosé- ostatnie sztuki
CHLVLKWENO0002

VK-FANV12FB

5298003820212

VALKYRIE

Tak

Upewnij sie, ze urzadzenie jest odtaczone
od zasilania przed jakakolwiek
konserwacja.,Nie uzywaj produktu w
wilgotnych lub mokrych
miejscach.,Przechowuj z dala od dzieci.

700 RPM

Tak

200 g

330 mm

12,2 kg

335 mm

56 szt.

432 mm
tozysko dynamiki ptynéw (FDB)
8473305100
Obudowa komputera
5298003820526
3cm

14,7 cm

16,5 cm

1850 RPM

12 cm

Pudetko

Czarny

75 ft3/min
Wentylator

1 wentylator
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Opis produktu

e Gwarancja: GO60M
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